プレスリリース [令和7年2月25日]

(計1枚)

令和6年度第4回加賀市健康福祉審議会の開催及び地域福祉関連計画の答申について

令和6年度第4回加賀市健康福祉審議会及び地域福祉関連計画の答申を以下のと おり開催しますので、取材方お願いします。

●第4回加賀市健康福祉審議会

- 1 日時 令和7年3月5日(水)午後2時から
- 2 場所 加賀市役所 別館3階 302・303会議室
- 3 議題 (1)加賀市福祉こころまちプラン2025(第5期加賀市地域福祉計画・第2期自殺対策基本計画)の最終案について
 - (2) 健康福祉審議会における令和6年度の活動報告について
 - (3) 各分科会における令和6年度の活動報告
 - (4) その他

●地域福祉関連計画の答申

- 1 日時 令和7年3月5日(水)午後5時から
- 2 場所 加賀市役所 本館2階 市長応接室
- 3 内容 加賀市福祉こころまちプラン2025及び加賀市こども計画の答申
- 4 答申者 加賀市健康福祉審議会会長 谷本 直人 氏 加賀市健康福祉審議会こども分科会副会長 河原 廣子 氏

本件へのお問合せ先 加賀市市民健康部福祉政策課 担当:辻 TEL 0761-72-7847